[image: ]

Администрация
Подгорненское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025                                                          № 11                                                   с. Подгорное

	О внесении изменений в постановление Администрации Подгорненского сельского поселения от 23.01.2024  № 14

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Подгорненского сельского поселения от 23.01.2024  № 14 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Подгорненского сельского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Подгорненского сельского поселения.
     3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации Подгорненского
[bookmark: _GoBack]   сельского поселения		                                                                   Л.В. Горбатенко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Подгорненского сельского поселения
от 31.01.2025 № 11

Изменения,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Подгорненского сельского поселения от 23.01.2024 № 14 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Подгорненского сельского поселения»

1. В разделе 4 «Порядок и условия выплат стимулирующего характера»;
1.1. пункт 4.5.2. изложить в следующей редакции:
«4.5.2. Решение об установлении надбавки за качество выполняемых работ и ее размерах принимается:
руководителю муниципального учреждения культуры – Главой Администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области;
работникам учреждения – руководителем муниципального учреждения культуры.
Заместителю руководителя, главному бухгалтеру муниципального учреждения культуры размер надбавки за качество выполняемых работ к должностному окладу снижается не менее чем на 10 процентов от размера надбавки за качество выполняемых работ, установленного руководителю муниципального учреждения культуры.»

image1.png